
 

*P/220265* 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 KLASA: 115-01/19-01/1  

 URBROJ: 371-06-25-7 

 Zagreb, 29. travnja 2025. 

Na temelju članka 21. stavka 1. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“, broj 92/10 i 114/22), 

članka 20. stavka 3. točke 2. Statuta Hrvatske energetske regulatorne agencije, KLASA: 011-01/13-

01/05, URBROJ: 371-01/13-14, od 16. listopada 2013. i KLASA: 011-01/13-01/0005, URBROJ: 

371-06-19-20, od 29. travnja 2019., te članka 3. Pravilnika o sadržaju općeg akta iz područja zaštite 

od požara („Narodne novine“, broj 116/11), Upravno vijeće Hrvatske energetske regulatorne agencije 

je na 12. sjednici održanoj 29. travnja 2025. donijelo  

 

 

O D L U K U 
 

 

1. Donosi se Pravilnik o izmjenama Pravilnika o zaštiti od požara Hrvatske energetske regulatorne 

agencije. 

2. Pravilnik o izmjenama Pravilnika o zaštiti od požara Hrvatske energetske regulatorne agencije 

objavit će se na oglasnoj ploči Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

3. Ova Odluka objavit će se na internetskoj stranici Hrvatske energetske regulatorne agencije. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

PREDSJEDNIK UPRAVNOG VIJEĆA 

 

 

doc. dr. sc. Nikola Vištica, v. r. 

 

 
 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 
 

HRVATSKA ENERGETSKA 

REGULATORNA AGENCIJA 

Ulica grada Vukovara 14 

10000 Zagreb 


